
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 8 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

- Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností Consult Care s.r.o., tímto 

poskytuje odpověď na dotaz účastníka. 

 

Žádosti o vysvětlení (citace): 

 

Dobrý den, 

ve výzvě v PROEBIZu sdělujete, že smlouva bude uzavřena s určitým počtem účastníků umístěných v 

aukci dle konkrétní kategorie. 

1.6. cca 8:45, těsně před započetím jakékoli aukce jste zaslali vysvětlení č.6, kde sdělujete, že 

předpokládáte podpis smluv s (min) těmi účastníky, v tabulce napsáno doslova "Min počty 

zhotovitelů". 

2.6. cca 18:20 jste zaslali další výzvu č.7, kde sdělujte, že smlouva bude podepsána striktně pouze s 

konkrétním počtem umístěných zadavatelů dle regionu/kategorie a vzápětí odkážete opět na 

minimální počet dle vysvětlení č.6. 

Pro pořádek „minimálně“ v kontextu = např. smlouva bude podepsána s 8 a více účastníky. 

Vaše striktní vysvětlení je pouze u příkladu ve vysvětlení č.7 kabelové vedení! 

Tato Vaše vysvětlení jsou značně nejasná a jednotlivé části samotných vysvětlení i vysvětlení mezi 

sebou si odporují! 

Navíc vysvětlení č.7 bylo zasláno v průběhu jedné z aukcí, kde soutěžící subjekty, nemusely v čas 

zaregistrovat oznámení a toto zjištění mohlo a mělo zásadní vliv na průběh/výsledek samotné aukce! 

Žádáme tedy o jasné, stručné a především konkrétní vysvětlení. 

A také nás zajímá zda se dotčená aukce, případně všechny aukce nebudou s ohledem na Váš zavádějící 

výklad opakovat? Díky 

 

 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE - STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO V KABELOVÝCH SÍTÍCH 

NA ZAŘÍZENÍ NN V OBDOBÍ 2022 - 2024“ 

 



 
  
 

 

2 

 
 

Odpovědi zadavatele na žádost o vysvětlení: 

Zadavatel potvrzuje svůj záměr využít právo na uzavření Rámcových dohod pouze s počtem 

dodavatelů, který byl ve vysvětlení č. 6 a 7 uveden jako minimální počet dodavatelů. Pro vyloučení 

pochybností platí, že zadavatel nebude uzavírat Rámcové dohody s vyšším než minimálním počtem 

dodavatelů.  

Zadavatel dále sděluje, že nebude opakovat již řádně konané el. aukce, vzhledem k tomu, že nedošlo 

ke změně zadávacích podmínek. 

 

S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání 

nabídek.  

 

V Praze dne 8. 6. 2021  
Consult Care s.r.o. 


